1. divisjon, Trondheim

1 Hordaland 2 Rasmussen

2 Nord-Trendelag 1 Davidsen
3 Vest-Agder 1 Maesel

4 Hordaland 1 Heyland

5 Midt-Trendelag 2 Hornslien
6 Midt-Trendelag 1 Grotheim
7 Mere og Romsdal 1 Lie

8 Telemark 1 Armot

9 Midt-Trendelag 3 Vage
10 Dsterdal 1 Skoglund

. divisjon avdeling A, Tromse
1 Haugaland 1 Pedersen
2 Sogn og Fjordane 1 Hoff
3 Troms og Ofoten 4 Sivertsen
4 Rogaland 1 Hauge
5 Troms og Ofoten 5 Munkvold
6 Helgeland 2 J. Bogen
7 Salten 1 @vervatn
8 Oslo 4 Smith
9 Troms og Ofoten 1 Olsen
10 Hordaland 3 Lien
11 Troms og Ofoten 3 Hegrand
12 Troms og Ofoten 2 Aralt

. divisjon avdeling B, Trondheim
1 Rogaland 2 Austad
2 Mare og Romsdal 2 Haram
3 Nord-Trendelag 2 Nymoen
4 Rogaland 3 Amundsen
5 Gudbrandsdal 1 Lunna
6 Hordaland 4 Halvorsen
7 Ser-Trondelag 1 Barseth
8 Sogn og Fjordane 2 Storay
9 Salten 2 Lyngen

10 @sterdal 2 E. Moen

11 Midt-Trendelag 4 Aa

12 Helgeland 1 F. Bogen

. divisjon avdeling C, Oslo
1 Hedmark og Oppland 1 Holth
2 Hedmark og Oppland 3 Skramstad
3 Vestfold 1 Kopstad
4 Oslo 1 Olsen
5 Oslo 5 Fodstad
6 Hedmark og Oppland 2 F

arild.rasmussen@nordea.com
ragnar.davidsen@ntebb.no
helgemae@hotmail.com
sven-olai.hoyland@hib.no
akshorn@hotmail.com
glenn.grotheim@trondheimenergi.no
pusegutt@hotmail.com
arild.aarmot@hotmail.com
john.vage@jbv.no
johskogl@online.no

bp@gassco.no
arildhof@online.no
are.sivertsen@hotmail.com
rune@007.gg

sam@hin.no
jarle.bogen@felleskjopet.no
josvatn@online.no
vidar.smith@skole.bfk.no
svein-aril@c2i.net
tor-ma-l@online.no
trond.hegrand@gmail.com
jan@aralt.no

geir@nextnet.no
petter.haram@edb.com
armoa@ntebb.no
reamunds@broadpark.no
lunna@stud.ntnu.no
per.halvorsen@hjemme.no
reidarb@gauldalen.no
jonill@hotmail.com
idar.lyngen.meloy@nfk.no
eivind.moen@tolga.kommune.no
steinar.aa@multiconsult.no
frank.bogen@nb.no

kjellarne.holth@bergeneholm.no
asb.skramstad@c2i.net
kjellotto@hotmail.com
arolsen4@online.no
anders.fodstad@dnv.com

johnny il.com

7 Oslo 6 Brown

8 Vest-Agder 2 Homme
9 Telemark 2 Markussen
10 Oslo 3 Jergenrud
11 Oslo 2 Lillevik
12 Buskerud 1 Ohren

. divisjon avdeling A, Alta 24.-25. oktober
1 @st Finnmark 2 Sivertsvik
2 @st-Finnmark 3 Uchermann
3 Vest Finnmark 4 Elin Nilsen
4 Vest-Finnmark 6 Eliassen
5 Vest Finnmark 3 Berglund
6 Vest Finnmark 5 Bekkhus
7 Troms og Ofoten 8 F. Johansen
8 Vest-Finnmark 1 Thomassen
9 Vest Finnmark 2 Heitmann
10 @st-Finnmark 1 Veseth

. divisjon avdeling B, Harstad - Stokmarknes
1 Troms og Ofoten 9 Elde
2 Troms og Ofoten 6 Falsen
3 Lofoten og Vesteralen 1 Bergsrud
4 Troms og Ofoten 7 Kristiansen
5 Troms og Ofoten 10 L. Johansen
6 Troms og Ofoten 12 Lind
7 Troms og Ofoten 11 Jensaas
8 Lofoten og Vesteralen 2 Harry Johansen
9 Lofoten og Vesteralen 5 Fondevik
10 Lofoten og Vesteralen 3 Lehn

. divisjon avdeling C, Mo i Rana
1 Helgeland 4 Selfors
2 Lofoten og Vesteralen 4 Andreasen
3 Helgeland 6 Hansen
4 Helgeland 9 Feero
5 Helgeland 7 Hatten
6 Helgeland 8 A.l. Bogen
7 Helgeland 10 Mellingen
8 Salten 3 Sten Nilsen
9 Helgeland 11 Stefansen
10 Helgeland 3 Lund

. divisjon avdeling D, Steinkjer
1 Nord-Trendelag 3 Media
2 Midt-Trendelag 7 Bruvoll
3 Nord-Trendelag 6 Midjo
4 Nord-Trendelag 8 @vereng
5 Helgeland 12 Solli
6 Nord-Trendelag 4 Garli
7 Helgeland 5 Reppen
8 Nord-Trendelag 9 Mediaa
9 Nord-Trendelag 7 Riseth
10 Nord-Trendelag 5 Nitter

willy.brown@tieto.com
egil.hommee@ltlgruppen.no
svemarku@online.no
einar.joergenrud@sparebank1.no
runar.lillevik@online.no
jangohren@hotmail.com

ranja.sivertsvik@vadso.kommune.no
ucher@online.no
elin-ni@online.no

Arild Rasmussen, Jonny Rasmussen, Thomas Charlsen, Thor Erik Hoftaniska

12199 Ragnar Davidsen, 12204 Frode Cantona Nybo, 8504 Per Arne Flatt, 26699 Jorn Arild Ringseth, 27727 Espen Lindqvist, 13053 Boye Brogeland
Helge Maesel, Roald Mzesel, Snorre Aalberg, Tom A. Hoiland, Ann Karin Fuglestad, Geir Brekka

Sven-Olai Heyland, Magne Eide, Tor Bakke, Jim Heyland, Sam Inge Heyland

Aksel Hornslien, Olav Arve Hayem, Bjorn Morten Mathisen, Erik Berg

Glenn Gratheim, ULf Hakon Tundal, Jorgen Molberg, Terje Aa

Terje Lie, Asbjorn Kindsbekken, Ole A. Berset, Bjarn Olav Ekren, Nils Kire Kvangraven, Roar Voll

Arild Armot, Bjernar Halderaker, Ronny Jerstad, Kai Jerstad, Sondre Labraathen Hogstad, André @berg

John Vage, Erlend Skjetne, Allan Livgard, Petter Eide, Ivar Berg, Hakon Kippe

John-Hallvard Skoglund, Tore Skoglund, Jan Einar Satre, Steingrim Ovesen, Espen Larsen, Stian André Evenstad

4942 Birger Pedersen, 17557 Tore Bardsen, 4217 @yvind Haga, 12951 Leif Magne Hole, 7581 Simon Eileraas, 13349 Helge Svendsen
Arild Hoff, Jens Sagevik, Geir Hoff, Geir Hjelmeland

Are Sivertsen, Jan Inge Eriksen, Bjern Inge Hanssen, Trond Baardsen, Lemet Ivar Hzetta, Karl Christian Baumann

Rune Hauge, Jon-Egil Furunes, Tor Helness, Geir Helgemo, Per Erik Austberg, Erik Saelensminde

Svein Arne Munkvold, Olav Thoresen, Roberth Langbakk, Jorn Eirik Mortensen, Bjornar Olaussen

Jarle Bogen, Bjern Erik Rydland, Jack Holand, Kurt-Ove Thomassen, Knut Storeide, Robert Althe

5118 Jostein @vervatn, 5946 Arnfinn Johansen, 10995 Jorn Aselid, 2025 Tarjei Eck Hansen, 30644 Martin Andresen
Vidar Smith, Sigurd Evjen, Lars @. Allard, Havard Jensen, Sten Bjertnes, Vegard Brekke

Svein Aril Olsen, Dag-Jorgen Stokkvik, Gunnar Harr, Gunn Tove Vist, Christer Kristoffersen

Tor Magnus Lien, Hans Geir Aasmundsen, Frode Fyllingen, Haakon Aare, Karstein Rye, Kjell Magne Fagerbakke

Trond Hegrand, Peter Marstrander, Alf Helge Jensen, Rune Brendeford Anderssen, Per I. Aronsen, Ingar Kofoed Hansen
Jan Tybring Aralt, Tore Cato Bremseth, Torbjern Harr, Anders Kristensen

Geir Austad, Tonje Aasand Brogeland, Tone Torkelsen Svendsen, Knut Erik Ljung, Marianne Harding, Svein Skarpenes

Petter Haram, Tommy Skodje, Arnt Ola Fidjestel, Thorstein Hesseberg

11033 Arnstein Nymoen, 24046 Thomas Herstad, 32060 Ove Reidar Holmen, 28202 Alexander Flakstad, 12500 Stig Roar Hakkebo, 19679 Tormod Daling
3486 Reinert Amundsen, 12499 Ase Langeland, 4967 Atle Grefstad, 8743 Martin Reinertsen, 25325 Trond Magne

Karl Morten Lunna, Steffen Fredrik Simonsen, Ove Andersbakken, Kjell Gaute Fyrun, Gisle Bakken, Svein Olav Hosaroygard

Per Halvorsen, Helge Toft, Anders Dale, Geir Husebg, Frank Ove Sandvik, Harald Bastiansen

11896 Reidar Barseth, 10303 Stein Bjerkset, 7182 Trond Stafne, 11818 Asgeir Langen

Jonill Storay, Per-Christian Gjerde, Jarle Ness, Jan Gjertsen, Odd Egil Nygard, Bjern Yndestad

10089 Idar Lyngen, 14732 Cato Nergaard, 24786 Havard Larsen, 13569 @ystein Ree, 15297 Ingmund Bjarkan, 27452 Kjetil Krogh
Eivind Moen, Borgar Lunheim, Geir Nymoen, Trond Magne Aasheim

John Vegard Aa, Baard Olav Aasan, Arild Skulberstad, Bjern Aa, Tor Ove Reistad, Asmund Forfot

Frank Bogen, Svein Gunnar Karlberg, Trond Eriksen, Bjernar Smali, Hakon Bogen, Lars Arthur Johansen

6998 Kjell Arne Holth, 1621 Jan Erik Liibker, 8429 Nils-Otto Eliassen, 11627 Frode Johnstuen, 6274 Lars Eide, 31580 Harald Eide

5997 Asbjern Skramstad, 5007 Per Ove Moe, 10643 Anne Lise Bru, 12828 Jon Helland

15811 Kjell Otto Kopstad, 15812 Ole Kopstad, 18095 Jan Tore Berg, 23386 Odin S. Svendsen, 11815 Gjermund Rekstad, 13436 Petter Tondel
Arne Olsen, Knut Koppang, Sverre Johnsen, Asmund Stokkeland

22649 Anders Fodstad, 25879 Are Aarebrot, 13358 Svein Arild Naas Olsen, 16798 Eskil Monrad Hagen, 21603 Atle Saeterdal, 12283 Tor Ivar Bang
4324 Johnny Holmbakken, 30670 Marius Bartnes, 4612 Alf E. Andersen, 26777 Stian Andersen

Willy Brown, Frederic Wilt, Gunnar Wikstrand jr., Anton Reynir Gunnarsson, Arnold Digre, Jan Gunnar Kristensen

Egil Homme, Marianne Homme, Roy Olsen, Karl Olav Nybe Hansen, Helge Stornes

1524 Svein Markussen, 222 Per Lawe, 5162 @ystein Eriksen, 4427 Rennaug Asla, 30379 Erik Balviken, 23779 Jostein Servoll

Einar Jorgenrud, Ketil Jorstad, Kjell Kaspersen, Jan Langey, Terje A. Pedersen

Runar Lillevik, Harald Nordby, Jan Mikkelsen, @yvind Ludvigsen, Jon Aabye, Arve Farstad

Jan Guldbrand Ohren, Finn Brentebraten, Svein Seiersten, John Ivar Seiersten, Age Seiersten, Tron Skiaker

Ranja Sivertsvik, Geir Olav Naess, Are Davle, Jarno Johnsen, Johnny Lund
Arnt Uchermann, Arild Basma, Birger Figenschou, Trude Andreassen
12506 Elin Nilsen, 13240 Kjell Age Bull, 27637 Ingar Olsen, 11988 Kurt Olaussen

I 7206 Uf Etiassen, 10789 Jan-Erik Nilsen, 26494 Dagfinn Eriksen, 18031 Knut Roger Jacobsen

alfole@fikas.no
pal.s.bekkhus@masoy.kommune.no
jowi-han@frisurf.no
pit_1965@hotmail.com
evalh@online.no
aud.veseth@nordkyn-kraftlag.no

tommye@vesteralskraft.no
frank.falsen@trygvesta.no
haakon@lovebridge.no
dagfinn@haalogaland.com
lennajo@online.no
paalyl@online.no
yansaws@start.no
harrymann@nordlysnett.no
paal@fondevik.no
rolf.lehn@yahoo.no

sverre.selfors@rana.kommune.no
arne.andreasen@okolax.no
phhans@online.no
frank.faero@vefsn.kommune.no
tohatten@online.no
anne.bogen@quale.no
ja-olame@online.no
sten.nilsen@ksfinans.no
dstefans@online.no
kmlund@hotmail.com

pal.a.media@ntebb.no
ove.bruvoll@bibsys.no
ramidjo@online.no
eva@ntebb.no
haarstei@online.no
ersa@vktv.no
o-reppen@online.no
eivindmediaa@hotmail.com
tryggeng@online.no
bkvaran@bluezone.no

18028 Alf Ole Berglund, 12557 Tor Inge Karlstad, 3194 Viggo Karlstad, 7803 Olav Svanholm, 7582 Kai Fredriksen

24408 Pal Bekkhus, 7031 Roy Maller, 3783 Kjell Monsen, 8394 Idar Hansen

Freddy Johansen, Jorn Willy Hansen, Odd Erik Bjarn, Jan H. Olsen

9137 Paul Thomassen, 7066 Ivar Bull, 7599 Jan Ragnar Guttormsen, 9138 Svein Andersen, 8463 Odd Fosli

12609 Eva Lund Heitmann, 8779 Svein-Olav Ernstsen, 12395 Jimmy Nilsen, 11865 Bjorn Harald Jensen, 28053 Roy Werner Johansen
Aud Veseth, Bjernar Leinan, Leif Jorgen Jensen, Bjorn Samuelsberg

14915 Tommy Elde, 22826 Craig Larsen, 12864 Terje Lichtwarck, 11453 Gunnar Pettersen, 12307 Robert Lehn
Frank Ivar Falsen, Roy Hugo Olsen, Ingebrigt Jenssen, Jonny Reinholdtsen

Hakon Arild Bergsrud, Olav Ellingsen, Svein Robert Vesta, Stale Digre

Dagfinn Kristiansen, Henrik Gosvig, Paal Risnes, Bard Risnes

Lennart Johansen, Knut Helland, Torfinn Thorstensen, Anton Thorstensen

11594 Pal-Yngve Lind, Jan Harald Jansen, 11592 Tore Lind, 11593 Jan Roar Lind

Jon Are Jensaas, Truls Ingebrigtsen, Fred Larsen, Jan Arild @verli

Harry Olav Johansen, Inge Johansen, Inge Wold, Harald Hansson

Pil Tore Fondevik, Sigve Smardal, Stig A. Iversen, Kristian Ellingsen

Rolf Lehn, Almar Olsen, Arild Jakobsen, Ann Elin Berntsen

Sverre A. Selfors, Viggo Schytte, Roger Fagerdal, Tommy Kristiansen

Arne Andreasen, Jorn Stian Andreassen, Arne Klausen, Jan Salomonsen, Stein Statle
12847 Per Helge Hansen, 26111 Bjorn S. Breirem, 14744 Lars Leirvik, 12730 Rolf Mathisen
Frank Faere, Odd Skaland, Trond R. Kaggerud, Jan Arne Heimdal

Torstein Hatten, Torbjern Ravlo, Erlend Amundsen, Bjern Hatten

Anne Irene Bogen, @ystein Hangas, Helge Stanghelle, Gerd Marit Harding

Jan Mellingen, Oddbjorn Handa, Svenn Tovas, Olav Valstad

8808 Sten Anfeldt Nilsen, 32670 Ann Eli Setorp, 5148 Stig Ellingsen, 30343 Bjern Normann
Dag Stefansen, Klaus Flatay, Yngve Norén, Finn Bargesen

Kjetil Lund, Gunnleiv Grude, Marian W. Grude, Tor Eivind Grude

Pal Arne Media. Pal Christensen, Johan Finanger, Even @vereng, Sigbjern Faeravik

11881 Ove Bruvoll, 7125 Hjerleif Brenne, 7455 Sven H. Kristoffersen, 9376 Kjell Mathisen, 12985 Arne Minde, 17764 Jon Eirik Hennissen
2016 Ragnar Midjo, 5134 Svein Asp, 5136 Olav Andersen, 10549 Olav Ukkelberg, 23379 Jan Arve Moe

10189 Gunnar @vereng, 13675 Ole Haugum, 11190 Eva Falstad Flatt, 10192 Stein Arne Galguften, 10191 PAl Morten Galguften

2122 Erling Solli, 5069 Harald Aarstein, 10761 Erik Sund, 17840 Asbjern Berg

29053 Per Erik Garli, 11797 Geir Enge, 16506 Arild Kjenney, 11672 Knut Johnny Tuseth, 1155 Lars Tuseth

14729 Odd Arne Reppen, 13225 Stale Einvik, 2924 Kolbjern Lavdahl, 23559 Anders Lavdahl

7394 Eivind Mediaa, 8337 Lars Boye Lovaas, 4373 Morten Arvid Rosset, 7689 Einar Smavatn

11867 Jostein Riseth, 23285 Hans Harstadstrand, 20567 Age Kveina, 11946 Trygve Engan

671 Lorentz Bjarne Nitter, 3960 Reidar Bruen Olsen, 14481 Bjorn Kvaran@7301 Rune Kvaran



3. divisjon avdeling E, Trondheim

1 Ser-Trendelag 4 Barikmo

2 Ser-Trendelag 2 Maelen

3 Ser-Trondelag 5 Saether

4 @sterdal 4 Westberg

5 Midt-Trendelag 6 Ueland

6 Midt-Trendelag 5 Nordland
7 Osterdal 3 Sandkjernan

8 Midt-Trendelag 8 Grude

9 Midt-Trendelag 9 Kalliainen
10 Ser-Trendelag 3 Aunan

3. divisjon avdeling F, Alesund/Forde - Alesund

1 Mere og Romsdal 6 Rausand

2 Mare og Romsdal 3 Vinjevoll
3 Mere og Romsdal 4 @degaard
4 Mare og Romsdal 5 Hartvigsen
5 Mere og Romsdal 7 Storsten

6 Sogn og Fjordane 4 Loftesnes
7 Sogn og Fjordane 6 Vasset

8 Sogn og Fjordane 9 Hamrum
9 Sogn og Fjordane 8 Stenevik
10 Sogn og Fjordane 5 Saeterdal

3. divisjon avdeling G, Bergen

1 Sogn og Fjordane 7 Nitter

2 Sogn og Fjordane 10 Heyland
3 Haugaland 4 Kaupang

4 Haugaland 2 Traeet

5 Hordaland 7 Hantveit

6 Hordaland 6 Gasdal

7 Hordaland 5 Breivik

8 Haugaland 3 Bukkholm

9 Hordaland 8 Engum
10 Sogn og Fjordane 3 Pedersen

3. divisjon avdeling H, Stavanger

1 Rogaland 9 V. Faag

2 Rogaland 5 Larsen

3 Rogaland 4 Bang

4 Haugaland 5 @stebavik
5 Vest-Agder 4 Ubostad
6 Rogaland 8 Reve

7

8 Rogaland 7 Seiland

9 Vest-Agder 5 Knutsen
10 Rogaland 10 Thu

3. divisjon avdeling I, Skien

1 Vestfold 2 Riisnaes

2 Vestfold 4 Rikstad

3 Vestfold 3 Kjeernsrad

4 Aust-Agder 1 Olsen

5 Vest-Agder 3 J.S. Hansen
6 Buskerud 4 Holm

7 Aust-Agder 3 R. Arnesen
8 Aust-Agder 2 Norgren

9 Vestfold 5 Heitun
10 Telemark 3 Agersen

3. divisjon avdeling J, Hamar

1 Hedmark og Oppland 5 Berg

2 Hedmark og Oppland 7 Lauritsen
3 @sterdal 5 Jorgensen

4 Gudbrandsdal 3 H. Morken

5 Gudbrandsdal 2 Sandum

6 Hedmark og Oppland 8 Napstad
7 Gudbrandsdal 6 Mikkelsen

8 Gudbrandsdal 5 Byrkjeland

9 Gudbrandsdal 4 V. Morken
10 Hedmark og Oppland 6

3. divisjon avdeling K, Oslo

1 Oslo 7 Anjer

2 Oslo 11 Falster

3 Hedmark og Oppland 4 Michelsen
4 Romerike 1 Haga

5 @stfold og Follo 1 Pettersen
6 Dstfold og Follo 6 Listhaug
7 Romerike 2 Lomsdalen

8 Buskerud 5 Mauritzsen

9 @stfold og Follo 4 Hansen
10 Oslo 9 Andersen

3. divisjon avdeling L, Oslo

1 @stfold og Follo 2 Johansen
2 @stfold og Follo 3 Larsen

3 Hedmark og Oppland 9 Reseng
4 Romerike 4 Scheie

5 Buskerud 3 Lafton

6 Oslo 8 Hauksson

7 Romerike 3 Aasen

8 Buskerud 2 Follestad

9 Romerike 5 Frydenlund
10 @stfold og Follo 5 Thoresen

hall_bar1@yahoo.no
astrid.dyrnes@c2i.net
svein.ingar.sather@logal.no
tronwe@online.no
uelanddaniel@hotmail.com
svein.skagestad@stfk.no
aasmund@roros.net
Imgrude@gmail.com
skallianinen@hotmail.com
joggtransport2006@hotmail.com

bilange1@start.no
oddbjorn.vinjevoll@heroy.kommune.no
jon-terje-storsten@c2i.net
hallgeir.hartvigsen@helse-sunnmore.no
bjorntore.storsten@skule.vestnes.kommune.no
govehen@online.no
oystein.vasset@enivest.net
jkhamrum@lustranet.no

knuste@bluezone.no

hel-sae@online.no

leiv.jorgen.loseth@askvoll.kommune.no
svein.hoyland@enivest.net

rtraeet@online.no
mesterhus@askoy-byggsenter.no
ove.gasdal@hjemme.no
kristine.breivik@biomed.uib.no
pergubu@online.no
erik@engum.com
torbjorn.pedersen@enivest.net

vetle.faag@kleppnett.no
geirl7@frisurf.no
paul.bang@ptil.no
sig@karmoy.kommune.no
gaute@rosfjord.no
eli_solheim@hotmail.com

4303 Haldor Barikmo, 5775 Kare Holsetstuen, 1832 Kjell Olav Gisnas, 6842 Arnfinn Bolland

3075 Per Maelen, 11371 Martin Rian, 29525 Kare Boge, 32815 Kristoffer Hegge, 16333 Bard Kare Graesli, 16334 Jan Emil Graesli

15079 Svein Ingar Saether, 10930 ULf Hagestuen, 29080 Morten Hermo, 26341 Trond Engen

Tron Steffen Westberg, Oddgeir Berget, Ivar Dalen, Bengt Bjerke

31172 David Ueland, 27771 Espen Forberg, 31837 Morten Haugen, 17898 Kristian Kjerstad

Svein Skagestad, Per Nordland, Robert Olsen, Kjell-Ove Helmersen, Morten Tilset, Hans Noreng

Asmund Sandkjernan, Eirik Sandkjernan, Steffen Brynhildsvoll, Roald Engzelius, P4l Nilsgard

31902 Liv Marit Grude, 36280 Marita Haugan Reberg, 35662 Ragnhild Winnberg, 35820 Bodil Nyheim @igarden

Svein-Erik Kalliainen, Eivind Tore Hansen, Lars Tore Hatten, Odd-Arne Hatten

11715 Havard Aunan, 10962 Randulf Aunan, 10446 Jeran Aunan, 10397 Torbjern Helgemo, 8660 Arnfinn Helgemo, 9062 @ystein Olsen

Arnt Rune Rausand, Bjern Ivar Lange, Ingeborg Grimsmo, B.T. Stokke

0ddbjern Vinjevoll, Haldor Sunde, Kenneth Skov

Gunnar @degard, Jon Terje Storsten, Svein Jarle Bjerkevoll, Torbjern Amdam, Halvar Helset

Hallgeir Hartvigsen, Lars Ove Remvik, Sindre Rovde, Oddbjern Johansen

Bjorn Tore Storsten, Gunvald Fauske, Anne B. Moldestad, Rune Skodje, Morten Eggen

19546 Vigdis Loftesnes, 9200 Anders Egil Henden, 9205 Arve Henden, 9199 Martin Ivar Henden

29483 @ystein Vasset, 6388 Arne Lothe, 9754 Leif Arild Lothe, 17668 Rolf Helge Myren, 20413 Geir Angeda

Jo Ketil Hamrum, Sverre Kjos-Wenjum, Nils Sverre Fardal, Torstein Lomheim

22807 Knut Stenevik, 3309 Birger Tore Stavang, 14441 Geir Palsrud, 2375 Per Stavang, 12672 Knut Skorpen, 36556 Kenneth Hagemann
Helge Saeterdal, Ludvik Langedal, Leif Kvamsdal, Jarle Ardal

3860 Christian Nitter, 3861 Arne Kyrkjeba, 4527 Trygve Leirpoll, 9631 Leiv Jorgen Lovseth

3732 Svein Hoyland, 5766 Trygve Asbjern Wergeland, 3737 Nils Jakob Juklestad, 14813 Magnar Ulvatn

14679 Knut J. Kaupang, 8997 Tore Helge Hoyland, 19409 Arvid Makestad, 7943 Halvor Skare

14797 Roger Traeet, 9993 Roy Inge Urheim, 11933 Raymond Nesba, 5489 Stig Gamlemshaug

Bjorn Hantveit, Gerd Hantveit, Liv Bugge, Audun Gustavsen, Ivar Raynstrand

Ove Gasdal, Norvald Kulild, Roald Mjas, Ole Magnar Nordvik

Kristine Breivik, Salvi Remen, Stine Holmay

13828 Per Gunnar Bukkholm, 6307 Arve Gustavsen, 9482 Jens Erik Hansen, 13414 Trond Are Nitter, 12568 Jan K. Lutro, 9994 Tonny Urheim
Erik Engum, Terje Sabo

10503 Torbjern Pedersen, 13978 Gunn Magni Angelskar, 9220 Gunnstein Fjellheim, 13314 Kai Lille-Homb

13289 Vetle Faag, 13279 Maiken B. Skaaren, 24680 Per Ove Egeli, 13358 Trond Knutsen, 29776 Audhild Vistnes, 20442 @yvind Andersen
26992 Geir Larsen, 8704 Jan Muri, 24982 Espen Anfinsen, 32142 Erik Eliassen, 10791 Egil Skjaerpe

Paul Bang, Jan Fjalberg, Bjern Andreas Hanson, Lasse Holen, Karl Johan Tarkli

14890 Sigurd @stebovik, 11889 Tor Heines, 9264 Bjern Regelstad, 7617 Kurt Langhelle, 5989 Arvid Vallestad, 7254 Norvald Tjenn
Gaute Ubostad, Ole Fuglestad, Tor Christensen, Per Knutsen

Ivar M. Anfinsen, Eli Solheim, Odd Ingve Reve, Kjell Terje Reve, Olav Magnus Reve

Laget har fatt ledig plass i 2. div., plassen overtas av et 4. divisjonslag

tsooiland@hotmail.com
calle.knutsen@yahoo.com
olav.thu@lyse.net

sve-ri@online.no
trond.rikstad@c2i.net
knutk@vfk.no
osedalen@hotmail.com
jonsolli@broadpark.no
thorholmé8@hotmail.com
olsetore@gmail.com
norgren5@hotmail.com
heitun@online.no
haj59@hotmail.com

egil.berg@statskog.no
bk-tange@online.no
terjorge@online.no
hennimor@online.no
tor@rondanecupen.no
anapstad@online.no
jamikk@online.no
kjetil.byrkjeland@skjaak.kommune.no
vidmork@online.no
per.johnsen@toten-transport.no

maja.rom.anjer@boklink.no
hf@nsw-ap.no
karlvm@online.no
marhaga3@online.no
gmp@cowi.no
leifotto@listhaug.net
olav@lomsdalen.no
oymaur@online.no
rnormh@online.no
perand@conceptor.no

levnang@online.no
egil.nordby@bbs.no
m-holenb@online.no
christian.scheie@getmail.no
olemlafton@hotmail.com
brynjulv.hauksson@buypass.no
halvor.aasen@online.no
aufol@statoilhydro.com
odd-arne.mollersen@veidekke.no
siv.thoresen@hotmail.com

Tommy Seiland, Daniel Ueland, Torild Ueland, Stale Frayland, Reidar Laland
Carl Johan Knutsen, Finn Nilsen, Ase Biribakken, Vidar Kolnes
34967 Olav Veland Thu, 15004 Hilde Bjerlo, 11242 Trond @degérd, 17266 Bjorn Landsvik, 24614 Yngve Nygaard, 34964 Svein Arne Valvik
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